
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Peso Tot. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Boroni

Donetti

Cavalleri

Zeglio

Venitucci

Marangoni

Puricelli

Nosotti

Sorti

Franzoni

Brembilla

Vigentini

Bisio

Rumiato

Saino

Pelligro'

Grande

Toffanin

Sterza

Ricciardi

Cavagnino

Beretta

Colombo

Ballare'

Bovolenta

Riccardo

Simone

Giuseppe

Lorenzo

Giuseppe

Simone

Fabio

Federico

Gianluigi

Ezio

Alessandro

Matteo

Davide

Matteo

Angelo

Pasquale

Corrado

Matteo Antoni

Alessio

Marco

Corrado

Jacopo

Luca

Antonio

Andrea

Garisti Vercellesi S.P.S.

Sommesi Adp (Hydra)

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Team Relax A.S.D.

Team Relax A.S.D.

Sommesi Adp (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Asd Pescatori Lucchesi (Maver)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)

Team Relax A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Fratta A.P.S.D. (Milo)

A.S.D.Garisti Santhia'

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

F.Lli Campana Asd Sps (Tubertini)

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

61.320

57.850

57.810

53.020

51.120

48.650

47.330

46.900

46.810

44.780

44.080

40.890

37.250

37.060

31.080

47.630

46.810

46.770

44.130

41.780

40.820

40.780

40.690

40.400

37.600
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Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Classifica di Giornata INDIVIDUALE
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Peso Tot. Note

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Napolitano

Braga

Sorti

Armiraglio

Rossi

Carelli

Licastri

Corradino

Anglani

Maiolani

Gavuglio

Colombo

Morini

Mazzarotto

Merati

Chiesa

Rovoletto

Maccieri

Nigro

Varotto

Tortonesi

Ferrari

Paiardi

Colagrossi

Schiesaro

Giuseppe

Davide

Angelo

Luca

Pierangelo

Alessandro

Alberto

Matteo

Roberto

Cristiano

Stefano

Claudio

Christian

Andrea

Emanuele

Virginio

Stefano

Gian Luca

Jonata

Emilio

Massimo

Daniele

Luca

Pasquale

Giampaolo

Team Relax A.S.D.

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Sommesi Adp (Hydra)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)

Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)

Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)

Robbiesi A.S.P.D. (Milo)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Camaldoli (Maver)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Olona A.S.D. (Tubertini)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Team Relax A.S.D.

A.S.D.Garisti Santhia'

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Malandrini A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D. (Trabucco)

Cannisti Muggio' A.S.D. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

36.750

36.140

35.720

34.240

25.560

47.500

43.490

42.980

42.240

41.250

40.300

38.590

37.150

35.150

33.640

31.730

31.120

30.030

23.200

22.950

45.050

41.700

39.620

37.150

37.080
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Peso Tot. Note

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Branchetti

Brancalion

Matta

Tontaro

Di Brindisi

Rota

Calcagno

Grande

Meriggi

Barni

Monferone

Ferrario

D'Angelo

Grisetti

Caimi

Tugnolo

Grilli

Porta

Molinari

Beleffi

Pagnoncelli

Lombardo

Milluzzo

Bellan

Zanghi

Massimo

Luca

Maurizio

Vincenzo

Cristian

Enrico

Antonio

Luciano

Silvano

Ugo

Stefano

Andrea

Mario

Roberto

Mauro

Giovanni

Denis

Simone

Mattia

Claudio

Ivan

Sandro

Marco

Gabriele

Alessandro

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Team Relax A.S.D.

Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Olona A.S.D. (Tubertini)

Diana A.D.P.S.

Il Carroccio Asd Gp. (Paolo Gallo - Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Team Relax A.S.D.

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Robbiesi A.S.P.D. (Milo)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

36.890

36.610

33.630

32.650

32.280

31.720

29.840

22.680

19.920

18.840

43.020

39.510

38.940

36.310

35.220

34.720

33.810

32.970

30.620

30.100

29.760

29.340

19.940

18.200

17.100
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Peso Tot. Note

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Piacentini

Caprioglio

Neri

Monesi

Dal Tin

Fanini

Vivaldi

Broglia

Negri

Rumbolo

Bertolotti

Landoni

Brivio

Brigliadori

Quaratino

Tocchio

Boselli

Cesca

Tencaioli

Gallo

Manciapane

Marcodini

Guido

Pecoraro

Pezzi

Marco

Andrea

Fulvio

Alessio

Fabrizio

Piero Antonio

Adriano

Federico Mari

Fabio

Salvatore

Gianluca

Gabriele Ange

Giulio

Claudio

Michele

Davide

Alessandro

Massimo

Ernesto

Paolo

Cristian

Enrico

Arcadio

Giuseppe

Marco

Olona A.S.D. (Tubertini)

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Garisti Vercellesi S.P.S.

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Garisti Vercellesi S.P.S.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Sommesi Adp (Hydra)

Alap Tau Lucca (Maver)

Team Relax A.S.D.

Malandrini A.S.D.

A.S.D.Garisti Santhia'

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Pescatori Sportivi Barriera Di Milano

Matteotti Colognesi Asd

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Team Relax A.S.D.

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Re. Mi. A.S.D.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Team Relax A.S.D.

Robbiesi A.S.P.D. (Milo)

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

37.350

32.440

32.270

32.240

31.850

29.400

29.130

28.990

28.900

28.720

27.440

21.980

18.010

16.360

15.710

37.020

31.980

31.150

30.870

28.710

27.900

26.730

26.370

26.360

26.000
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Direttore di Gara
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Peso Tot. Note

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

Bissoni

Marcodini

Calligari

Iaquilino

Rifaldi

Cauduro

Rapello

Melchiori

Pietrobelli

Borsa

D'Antona

Aiello

Boroni

Crivelli

Lotto

Panza

Della Valle

Giuliano

Tagliabue

Pinto

Bernasconi

Pelligro'

Avolio

Toretta

Negri

Fabio

Gianpiero

Edoardo

Giuseppe

Luca

Mauro

Pier Matteo

Luciano

Oscar

Ferdinando

Enrico

Franco

Primo

Sandro

Giuseppe

Mattia

Enrico

Salvatore

Angelo

Francesco

Paolo

Riccardo

Agostino Enzo

Massimo

Paolo

Sommesi Adp (Hydra)

Garisti Vercellesi S.P.S.

Robbiesi A.S.P.D. (Milo)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Malandrini A.S.D.

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Montanarese A.P.D. (Preston Innovations)

Garisti Vercellesi S.P.S.

Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)

Malandrini A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

F.Lli Campana Asd Sps (Tubertini)

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Sommesi Adp (Hydra)

Lura Rovellasca A.D.P.

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

22.750

19.100

16.020

15.520

14.490

33.980

29.160

26.340

26.240

25.610

25.100

24.680

24.450

23.500

19.810

18.590

15.330

15.030

14.170

13.960

26.040

25.890

23.840

20.640

20.290
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Orario
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Direttore di Gara
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Giudice di Gara
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Peso Tot. Note

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

142

144

145

146

146

148

149

150

Milesi

Mazzocco

Zavatta

Domanico

Manciapane

Marcolli

Di Pierro

Martinazzo

Cattozzi

Merati

Grosso

Manco

Giorgi

Beretta

De Maio

Fare

Ciambrone

Ghisellini

Santovito

Guidali

Carotenuto

Magistroni

Ghisolfi

Lisa

Beretta

Francesco

Diego

Andrea

Santo

Vincenzo

Massimo

Luciano

Franco

Roberto

Fiorenzo

Enzo

Antonio

Gabriele

Claudio

Michelangelo

Paolo Gaetano

Giuseppe

Livio

Riccardo

Daniele

Gaetano

Simone

Gabriele

Fabrizio

William

Sommesi Adp (Hydra)

Malandrini A.S.D.

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Re. Mi. A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Montanarese A.P.D. (Preston Innovations)

Olona A.S.D. (Tubertini)

Gold Fish A.S.D.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Robbiesi A.S.P.D. (Milo)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Rogoredo 84 Asd (Hydra)

Rogoredo 84 Asd (Hydra)

Gold Fish A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

A.S.D.Garisti Santhia'

Castiglionese A.S.D.C.C.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Robbiesi A.S.P.D. (Milo)

Olona A.S.D. (Tubertini)

Malandrini A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

20.160

18.430

17.240

16.720

16.390

14.980

14.460

13.950

13.720

11.180

22.790

22.240

22.090

17.210

15.540

14.800

13.530

13.530

12.820

12.690

11.570

11.570

8.630

8.620

7.790

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Tensi
Data 22-08-2020
Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp.It ind Pesca al Colpo in Lago 2020
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
20:18:54
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